Ordine Ingegneri 
di Brescia 

Evento Campionati Nazionali 
Sci 2026 

dal 26 febbraio al 01 
marzo 2026 Prot. 13006 del 04.12.25 

Con riferimento alle richieste pervenute si delibera: 
Ordine di Brescia - di corrispondere un contributo economico pari ad € 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) da erogarsi previa rendicontazione - quale copertura di servizi o 
forniture connesse alla manifestazione; decisione sospesa in attesa chiarimenti 
(convegni/seminari collegati) 
NON CONCEDE il seguente patrocinio oneroso: 

Richiedente Titolo Evento Data Evento Richiesta